
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 18.05.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 18.05.2026 

    Günün Notu 

Geçtiğimiz hafta yurt dışında ana gündem maddesi 

Trump ve Xi zirvesi oldu. Gerçekleşen görüşmelerde iki 

ülke arasında bir çok konu ele alındı. Çin Cumartesi günü 

gerçekleştirdiği açıklamalarda ABD ile birlikte ikili Ticaret 

ve yatırım kurulları oluşturulması konusunda mutabık 

kalındığı belirtildi. Bu durum belki de Trump yönetiminin 

göreve başlamasından bu yana uyguladığı tarifelerin 

sürekli değişiklik göstermesinin önüne geçerek 

dalgalanmaları ve belirsizliği azaltabilir. Kısacası ikili 

arasındaki görüşmeler genel olarak her iki taraf için de 

olumlu olarak değerlendirildi. İran cephesine dönecek 

olursak eğer Trump’ın açıklamalarının sürekli olarak 

fiyatlandığını gözlemliyoruz. Trump sosyal medya 

hesabından zamanın işlediğini ve İran’ın hızlı hareket 

etmesi gerektiğini belirtti. Bu duruma istinaden enerji 

maliyetleri yeniden bir yükseliş hareketi içerisine girdi. 

Yatırımcılar mevcut ateşkesin kırılgan bir zemin üzerine 

kurulduğunu düşünüyor.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatlarında baskılı seyir devam ediyor 

ve ana neden hala petrol fiyatları. Trump’ın açıklamarı 

sonrası enerji maliyetleri yeniden artış gösterdi ve buna 

bağlı olarak altın fiyatlarında geri çekilme yaşandı.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Satıcılı seyrin devam ettiği emtia için zaman 

zaman sert fiyatlamaların gerçekleştiğini gözlemliyoruz. 

Trump sosyal medya hesabından zamanın işlediğini ve 

İran’ın hızlı hareket etmesi gerektiğini belirtti. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında risk iştahı yüksek 

seyretmeye devam ediyor. Brent vadelisi 111 dolar 

seviyesine ulaştı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde zayıf fiyatlama devam 

ederken bugün tepki alımlarını takip ediyoruz. Orta 

Doğu’da artan risk iştahıyla beraber ABD tahvillerinde 

yükseliş hakimdi.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Yaşanan yapay zeka rallisinin ardından 

piyasalarda biraz daha zayıflık ibareleri görülmeye 

başladı. Bu hafta önemli finansallar açıklanacak ancak 

bunun öncesinde makro gerçekliklere biraz daha 

dönülmüş durumda.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: ABD’de doğal gaz stoklarının beklentilere 

paralel açıklanması ve üretimde yaşanan düşüşün 

devam etmesi nedeniyle fiyatlarda yukarı yönlü bir 

hareket yaşandı. Sıcaklıklar mevsim normallerine 

yakınsamış gibi görünüyor ancak talep tarafında hala 

güçlü adımlar olduğu söylenemez. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 05:00 Çin Sanayi Üretimi Yıllık 

• 05:00 Çin Perakende Satışlar (Yıllık) 

• 05:00 Çin İşsizlik Oranı 

• 10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-mayis-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-mayis-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


